关于规范错、丢、换证有关工作的通知
各市职业技能鉴定中心、省直鉴定所：

为加强证书管理，提高工作效率，提升服务质量，现将有关错、丢、换证工作要求通知如下：
1、 省直鉴定中因证书信息错误，需重新办理证书
需提供材料：1.身份证原件及复印件一份；2.近期二寸免冠光面无花边相片二张；3.填写《辽宁省职业技能鉴定中心换发证书申请表》；4.因个人原因更改姓名、身份证号的，须出示身份证原件及复印件（因身份证号变动较大的，须提供加盖公安部门公章的有效证明文件）；5.因学历错误的，须提供学历证明原件及复印件；6.培训机构组织报名的，须由机构填写《信息勘误表》，经机构负责人签署意见盖章后，到省职业技能鉴定中心办理。
2、 省直鉴定中因证书丢失，需补发证书
需提供材料：1.申请人身份证原件及复印件；2.申请人近期二寸免冠光面无花边相片2张；3.遗失证书的公告（须属国家认可公开发行）原件及复印件；4.填写《辽宁省职业技能鉴定中心换发证书申请表》。
三、因出国或出省，需换发证书

需提供材料：1.《辽宁省职业技能鉴定中心换发证书申请表》；2.原《职业资格证书》；3.二寸免冠近照二张；4.身份证原件及复印件。证书信息需在辽宁省职业技能鉴定中心网站上查实。证书信息无法查实的，每月第6个工作日的下午13:30在省鉴定中心参加复核考试，成绩合格者予以办理。
四、其他
以上工作受理时间：每月前5个工作日

领取证书时间:每月20日（含）后的三个工作日

证书领取方式:申请人携带身份证及回执单领取
或申请时办理邮寄
《辽宁省职业技能鉴定中心换发证书申请表》可在省职业技能鉴定中心网站下载，网址:ln.osta.org.cn
地    址 ：沈阳市沈河区中山路377号

（辽宁省人力资源和社会保障厅职业技能鉴定中心308室）
乘车路线 ：沈阳站乘环路到市红十字会医院下车，红十字会医院西50米农业银行西侧；北站家乐福门前乘228或291到小西路下车；258到一经街下车即是

联 系 人 ：李文伯
联系电话 ：024-22966425

辽宁省人力资源和社会保障厅职业技能鉴定中心

                     二0一0年九月十日